
Uchwała Nr 37/485/11/IV 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z dnia 13 lipca 2011r. 

 
w sprawie powołania Grupy Roboczej ds. Przedsiębiorczości w Komponencie Regionalnym 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Województwa Warmińsko - Mazurskiego.  
 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 w związku z art. 12 ust. 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (tekst jedn.: Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) uchwala się,  
co następuje: 

§ 1 
 

Zarząd Województwa Warmińsko – Mazurskiego powołuje Grupę Roboczą ds. Przedsiębiorczości  
w Komponencie Regionalnym Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Województwa Warmińsko - 
Mazurskiego, w składzie instytucjonalnym określonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Głównym celem Grupy Roboczej ds. Przedsiębiorczości będzie wsparcie procesu planowania 
strategicznego w obszarze przedsiębiorczości Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki na lata 2007-2013.  

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Jacek Protas 


